
FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ 
(Odeslaný spolu se zbožím na adresu)


Pokud odesíláte balík prostřednictvím pošty s doručením na poštu, prosím, uveďte telefonní číslo 
+421 948 535 530 nebo nám zašlete podací číslo na email info@bezeckepotreby.cz. Tím 
předejdete situaci, že nebudeme informováni o uložení balíku na poště. Pro urychlení 
doporučujeme balík s doručením na adresu:


AIRE s.r.o.

Cesta na stadion 7


Banská Bystrica

97401


info@bezeckepotreby.cz

tel. +421 948 535 530


PŘEDMĚT: VRÁCENÍ ZBOŽÍ 

Tímto oznamuji, že žádám vrátit tento zboží (uveďte název zboží a velikost):

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………


Datum objednávky ………………….. Číslo objednávky/faktury …………………..


Jméno a příjmení spotřebitele

…………………………………………………………. tel. č.: ......................................


Adresa spotřebitele …………………………………………………………………………….


Vrácení požadované částky převodem na IBAN a SWIFT:

………………………………………………………………………………………………………..


Podpis spotřebitele .......................................... Datum ……………………


POUČENÍ O VYUŽITÍ PRÁVA SPOTŘEBITELE NA VRÁCENÍ ZBOŽÍ 

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí, že prodávající není povinen vrátit peníze do 14 
dnů od doručení odstoupení od smlouvy, do okamžiku, dokud mu není dodáno zboží, nebo 
nedokážu zaslání tohoto zboží. Na vrácení zboží máte právo pouze za předpokladu, že jste se 
zbožím nezacházeli nad rámec nezbytný pro zjištění vlastností a funkčnosti zboží a to tak, že jste 
zboží zkoušeli pouze v interiéru, přičemž zboží musí být nenošené, nepoškozené a v původním 
balení s původními etiketami a to nejpozději do 14 dnů od doručení objednávky adresátovi.


